



Ukeplan 7.trinn uke 38

16.09 - 20.09



Nygård skole - en skole med trivsel og læring
for alle

BESKJEDER:

Minner også om at bystyret har vedtatt mobilfrie skoler i kommunen, og med dette oppfordrer vi elevene til å la telefonen ligge igjen hjemme. Dersom den er med på skolen, skal den leveres inn på starten av dagen og utleveres ved skoleslutt.

Dersom dere voksne har spørsmål eller noe er uklart, kan dere ta kontakt med kontaktlærer på telefonnummer under.

Husk innesko og gymtøy! Kroppsøving for begge klassene **både** på mandag og fredag!

Chromebooken **MÅ** være med, ferdig oppladet, i sekken hver dag.

Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag 😊

Mandag 16. og tirsdag 17. drar hele trinnet på svømming i AQ etter lunsj. Avreise fra skolen 11:20 begge dagene, vi er tilbake til skoleslutt. HUSK! Badetøy, såpe og håndkle.

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

thomas.slotte@kristiansand.kommune.no -

90 91 42 92

synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no -

92 62 13 40

Skolens sentralbord:

38 05 59 30



<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 17.09	Onsdag 18.09	Torsdag 19.09	Fredag 20.09
Norsk		Les teksten Verdens farligste dyr (s. 38 - 39) i Fabel. Svar på spørsmålene i dokumentet i norskkurset.		
Matematikk		7B - Senest onsdag Logg inn på www.gangetabellen.net og gjør 100-sekunderen. Se om du får til flere enn forrige uke. Se på forelesningen og gjør oppgavene som ligger ute på	7A - Senest torsdag Logg inn på www.gangetabellen.net og gjør 100-sekunderen. Se om du får til flere enn forrige uke. Se på forelesningen og gjør oppgavene som ligger ute på	

		<u>Campus Inkrement.</u>	<u>Campus Inkrement.</u>	
Engelsk	7B: Les s. 28 og 29 i TB minst to ganger høyt og oversett med egne ord. Lag egne setninger med de sju engelske øveordene i norsk/engelsk skrivebok.		7A: Les s. 28 og 29 i TB minst to ganger høyt og oversett med egne ord. Lag egne setninger med de sju engelske øveordene i norsk/engelsk skrivebok.	

Øveord norsk	mygg, dreper, organisme, blodcelle, parasitter, malaria, mennesker, person
Øveord engelsk	actor=mannlig skuespiller, actress=kvinnelig skuespiller, actually=faktisk, nickname=kallenavn, costumes=kostymer, topic=emne, extract=utdrag,

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	Jeg lærer om verdens farligste dyr.
MATTE:	Jeg jobber med divisjon med 10, 100 og 1000.
ENGELSK:	Jeg vet hva som er typisk for Bollywood.
SOSIALT	Jeg behandler både voksne og barn med likeverd og respekt.

Ha en fin uke

Mvh Thomas, Synne, Irene, Jarle og Hanne